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A dalet Bakanı Abdülhamit Gül, ABD'deki davaya eski Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan'ın
dahil edildiği iddialarına ilişkin, "Bu iddialar aslında Türkiye'de Türk Devleti'ni ele

geçirmeye çalışan FETÖ terör örgütü mensuplarınca kullanılmış, atılmış bir sakızdır. Bu sakızı
alıp çiğnemeye çalışmak gerçekten hukuk devleti bakımından, hukuk açısından çok büyük bir
skandaldır." dedi.

Gül, Haliç Kongre Merkezi'nde katılacağı program öncesinde gazetecilere yaptığı açıklamada,
son zamanlarda basına da yansıdığı şekliyle, ABD'de Türkiye'de bazı isimlere yönelik
iddianameler hazırlandığının kamuoyuna ve basına yansıdığını hatırlattı.
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"FETÖ'cülerce kullanılmış, atılmış bir sakızdır"

Türkiye'nin bir hukuk devleti olduğunu vurgulayan Gül, şöyle konuştu:

"Türkiye'de hukuk, işleyen bir sistem olarak, bağımsız, tarafsız bir şekilde hayatiyetini
sürdürmektedir. Türkiye'de eski bakanlık yapmış arkadaşımız ve ilgilerle, vatandaşlarımızla
ilgili yapılan bu iddianamelerin hukuki bir tarafı bulunmamaktadır. Esasen Türk kamuoyu da
bu iddiaları 17-25 Aralık sürecinde çok duydu. ABD'de muhtemelen belli ekiplerin hazırlamış
olduğunu düşündüğümüz, yani ABD'nin kendi devlet ya da yargının ortak kararı olarak değil de
farklı birtakım iddialarla, siyasi mülahazalarla hazırlandığını düşündüğümüz bir iddianame söz
konusu. Bu iddianamede ortaya konan ifadelerin, 17-25 Aralık darbe girişiminde söylenen
iddiaların birebir örtüştüğü konularla aynı olması çok dikkat çekici ve bu iddianameyi
hazırlayan kişilerin de FETÖ terör örgütüyle irtibatlarının basına, kamuoyuna yansıdığı da bir
gerçek. Dolayısıyla bu iddialar aslında Türkiye'de Türk Devleti'ni ele geçirmeye çalışan FETÖ
terör örgütü mensuplarınca kullanılmış, atılmış bir sakızdır. Bu sakızı alıp çiğnemeye çalışmak
gerçekten hukuk devleti bakımından, hukuk açısından çok büyük bir skandaldır. Ben bunun
ABD hukuk sisteminin de itibarına gölge düşüreceğini düşünüyorum, inanıyorum."

Bakan Gül, bu iddiaların mesnetsiz olduğunu belirterek, bunları illegal şekilde piyasaya
sunanların FETÖ terör örgütü mensubu, yöneticisi olarak cezaevlerinde olduğunun,
yargılandığının ve mahkum olduğunun açık olduğunu söyledi.

Hiçbir hukuki belge niteliği taşımayan bu iddialara, ABD'de bir savcılığın itibar etmeyeceğini
düşündüklerini dile getiren Gül, ABD yargısının da FETÖ mensuplarınca hazırlanan iddialarla
ilgili, Türkiye Cumhuriyeti gibi büyük, kadim, ABD ile müttefik olan ülkeyle ilişkilerini bir
şekilde zedeleyecek, Türk halkını da rencide edecek bu tür siyasal yaklaşımlar içerisinde
olmayacağını görmek istediklerini vurguladı.

"ABD'ye hiç gitmemiş kişi hakkında dava açıldı"

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, 29 Ağustos'ta da yine kamuoyuna açıklanan bir iddianamenin
olduğunu dile getirerek, şunları kaydetti:

"Sayın Cumhurbaşkanımızın Mayıs'ta Amerika'yı ziyaretinde korumalarla ilgili açılan bir dava
söz konusu. Burada da bir terör örgütü mensuplarının, PKK terör örgütü mensuplarının yapmış
olduğu, adeta Sayın Cumhurbaşkanımıza saldırı niteliğinde olan bir fiile karşı polisin kayıtsız

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan konuyla ilgili şunları söyledi:

Bu çok ilginç bir konu. Şu anda bunu hukuki bir mantık içerisinde yorumlamak zaten mümkün değil. Burada

bizim eski Ekonomi Bakanımıza yönelik yürütülen bu adamı ben Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne yönelik bir

adım olarak değerlendiriyorum.
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olduğu, adeta Sayın Cumhurbaşkanımıza saldırı niteliğinde olan bir fiile karşı polisin kayıtsız
kalması da gerçekten çok büyük bir yanlıştı. Buna rağmen bu kişilerle ilgili bir çalışma,
iddianame hazırlanmadan Cumhurbaşkanımızın korumalarına ilişkin bir iddianame
hazırlanması da hukuk adına çok üzücü bir durumdur. Hatta öyle ki iddianamede öyle
yanlışlıklar var ki Türkiye'de bulunan, Amerika'ya hiç ziyarete gitmemiş kişi hakkında bile dava
açılmıştır. Olay mahallinde bulunmayan, Sayın Cumhurbaşkanımızın eşi Emine Erdoğan
Hanımefendinin korumaları, olay mahallinde değiller, yine Sayın Cumhurbaşkanımızın
korumalarından olay mahallinde dahi olmayan, -ki olayda da korumalarımıza atfedilecek hiçbir
kusuru olmadığını düşünüyoruz- veriler, kamera kayıtları da onu gösteriyor.

Buna rağmen, hiç Amerika'ya gitmemiş kişi hakkında bile bir iddianame düzenlenmesi, olay
mahallinde olmayanların bile dahil edilmesi, bu konuda yargı içerisinde acaba bir farklı siyasal
düşüncelerle, hukuk bu konuda nasıl ayaklar altına alınıyor, bu hususta çok ciddi endişelerimiz
var. Umuyorum ki Amerika bu iddianamelerin, siyasi ve kasıtlı bu tür yaklaşımların gereğini
yapar."

"Türkiye egemen bir ülkedir"

Süreci yakından takip ettiklerini dile getiren Gül, sözlerini şöyle tamamladı:

"Hukuk sınırları içerisinde elbette her türlü yargılama yapılabilir ama Türkiye egemen bir
ülkedir. Türkiye'nin mevzuatına, hukukuna aykırı olmayan fiiller, eylemler nedeniyle, bir başka
ülkenin Türkiye'nin egemenlik alanındaki bir konuyla ilgili farklı bir tavır, yakalama, tutuklama
şeklinde bir iddianame hazırlaması asla kabul edilemez. Türkiye Cumhuriyeti bağımsız, egemen
bir ülkedir ve bütün eylem, işlemleri hukuk devleti çerçevesinde, yargı denetimine tabidir. Tüm
bu iddiaların FETÖ terör örgütü mensuplarınca hazırlandığı, bir kurgu olduğu, darbe
girişiminin, aslında 15 Temmuz'un bir ön darbe girişimi etabı olduğu açıktır. Dolayısıyla bu
mesnetsiz iddialar üzerine konuşma, gündem oluşturması bile abeste iştigaldir, umarım bu
yanlıştan bir an önce dönülür."
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ÖNERİLEN VİDEO

Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.



https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=Adalet%20Bakan%C4%B1%20G%C3%BClden%20ABDye%20Zafer%20%C3%87a%C4%9Flayan%20tepkisi&body=https://www.yenisafak.com/gundem/adalet-bakani-gulden-abddeki-davaya-caglayanin-dahil-edilmesine-tepki-2792135
https://www.yenisafak.com/gundem/fetonun-kamu-yapilanmasina-operasyon-10-supheli-hakkinda-gozalti-karari-verildi-3767931
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/ukraynalilar-gerilla-taktigine-basvuruyor-rus-askerlerini-tuzaga-cekip-zirhli-araclarini-imha-ediyorlar-2060651
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/spor/alexandru-cicaldau-rekor-transfer-bedeliyle-galatasaraydan-ayriliyor-3767940
https://www.yenisafak.com/gundem/doktor-da-hasta-da-korunacak-3767914
https://www.yenisafak.com/dunya/zaporijya-nukleer-santralindeki-yangin-kontrol-altina-alindi-rusya-nukleer-santrali-ele-gecirdi-3767922
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-ordusunu-rasputitsa-vurdu-3767895
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/son-dakika-okullara-kar-tatili-iste-egitime-ara-verilen-il-ve-ilceler-2060649
https://www.yenisafak.com/dunya/ruslara-karsi-cadi-avi-3767899
https://www.yenisafak.com/gundem/son-dakika-tarim-ve-orman-bakani-bekir-pakdemirli-istifa-etti-yerine-vahit-kirisci-atandi-vakit-kirisci-kimdir-3767908
https://www.yenisafak.com/dunya/abdli-senatorden-putine-suikast-imali-paylasim-3767924
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-ve-rusya-arasinda-psikolojik-savas-cocugunuz-esir-oldu-gelin-alin-3767901
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-nasil-ayakta-kalacak-3767897
https://www.yenisafak.com/gundem/secim-yasasi-haftaya-mecliste-secmen-icin-son-bir-yil-ikamet-sarti-3767893
https://www.yenisafak.com/koronavirus/maske-takma-zorunlulugu-kalkti-derin-bir-nefes-zamani-3767894
https://www.yenisafak.com/hayat/kuver-acmazi-faturalara-yansitilan-yuksek-kuver-ucretleri-tepki-cekiyor-3767891
https://www.yenisafak.com/mevlid-ve-miraciye-gelenegi-h-3767888


YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

       

     

 
Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Adalet Bakanı Gül'den ABD'ye Zafer Çağlayan tepkisi
	Adalet Bakanı Gül, ABD'deki davaya Zafer Çağlayan'ın dahil edildiği iddialarına ilişkin,"Bu iddialar aslında Türkiye'de Türk Devleti'ni ele geçirmeye çalışan FETÖ terör örgütü mensuplarınca kullanılmış, atılmış bir sakızdır. Bu sakızı alıp çiğnemeye çalışmak gerçekten hukuk devleti bakımından, hukuk açısından çok büyük bir skandaldır." dedi.
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	Ukrayna'da gerilla taktiği
	Kamuda FETÖ operasyonu




